
BRIGÁDY V DRASTECH V R. 2024

Sestry bosé karmelitky Vás prosí o pomoc při brigádách
 při dokončovacích pracích v klášterním areálu v Drastech na Praze východ.

– Brigády se konají každou sobotu od 9 hod. do odpoledne či večera podle možností; 
po domluvě je možné přijít i ve všední den. 

– Zváni jsou jednotlivci i společenství. Tento rok se jedná hlavně o pomoc 
při stěhovacích a dokončovacích pracích v budovách a na pozemku a pomoc při úklidu.

– Prosíme, abyste se nám přihlásili na mailové adrese: karmel.svjosef@centrum.cz, 
abychom dopředu počítaly s počtem brigádníků.

– Příjezd je možný autem nebo příměstským autobusem č. 374 z Kobylis do zastávky 
Klecany, Drasty – zastávka na znamení.

– Rukavice a nářadí máme. Jídlo si, prosíme, vezměte s sebou.

Děkujeme za každou pomoc! Za všechny dobrodince se pravidelně modlíme. 

mailto:karmel.svjosef@centrum.cz

